
 

      
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo smlouvy-dodatku objednavatele: 29/11800/25-1   
Číslo smlouvy zhotovitele: C5KG795C 

1. Smluvní strany 

1.01. Objednatel: 
     MĚSTO UHERSKÝ BROD 
                                               688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
 Zastoupeno:                       Ing. Miroslavem Poláškem, místostarostou 
 Ve věcech stavby je oprávněn jednat:      
   Odbor rozvoje města, oddělení investic,    
     I    vedoucí odboru rozvoje města 
     , referent  
 IČ:                                   00291463 
 DIČ:                                 CZ00291463  
 Bank. spojení:                     Česká spořitelna a. s., pob. Uherský Brod 
 č. účtu:                                
 

1.02. Zhotovitel: 
       OTIS a.s. 
 se sídlem:  J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 
 adresa provozovny:  
 Zastoupen:  Pavlem Skopcem, prokuristou  
   Janem Ostruszkou, prokuristou 
 zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,  
 spisová zn. 42324254   
 
 Zástupce ve věcech stavby:  , manažer montáží 
 Kontakt – tel., email:     
  

 IČ:                               42324254 
 DIČ:                                CZ42324254      
 Bankovní spojení:                   Komerční banka, a.s., Břeclav 
 číslo účtu:                               
 
uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/11800/25 uzavřené dne 
06.05.2025 s předmětem smlouvy: 
 

VÝMĚNA VÝTAHU na DPS č.p. 2467 

2. Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 06.05.2025  smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek dodavatele 
provést za sjednaných podmínek výměnu výtahu na Domu s pečovatelskou služnou č.p. 2467 a dále 
závazek objednatele uhradit sjednanou cenu díla (dále také jen jako „Smlouva o dílo“). 
 
S ohledem na to, že v průběhu provádění díla vyšla najevo potřeba provedení víceprací a méněprací, 
v jejichž důsledku dochází ke snížení ceny díla, uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1 Smlouvy 
o dílo.   



 
 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 
Výměna výtahu na DPS č.p. 2467                Strana 2  

  

3. Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se mění následující ujednání Smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými 
smluvními stranami takto: 
     

1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla uvedený v odst. 3.02 Smlouvy o dílo, a to tak, 
že je nově vymezen i položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 
2) Čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla, vložená 

tabulka, se mění, a to tak, že nově zní: 
 

Cena díla dle SOD bez DPH      2 095 000,00 Kč 

Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH         -245 811,13 Kč 

Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH       1 849 188,87 Kč 

DPH 21%          388 329,66 Kč 

Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH       2 237 518,53 Kč  

4. Ustanovení společná a závěrečná 

1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 

omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod 
(www.ub.cz nebo www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných 
osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami 
považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., 
Zákon o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský 
Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 

3) Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu a účinný jeho uveřejněním v registru smluv. 
Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv 
k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy. Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv. 

4) Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 
výtisky a objednatel 2 výtisky. 

 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
                 91. schůze konaná dne 24.03.2025 
                                                 č. usnesení  2205/R91/25 
 
 
Příloha č. 1 Položkový rozpočet 
 
 Uherský Brod, dne:                                                               Uherský Brod, dne: 08.09.2025 
 
 
 
 

______________________________ 
OTIS a.s. 

Pavel Skopec, prokurista 
Zhotovitel 

        ______________________________ 
MĚSTO UHERSKÝ BROD 

Ing. Miroslav Polášek, místostarosta 
Objednatel 

 
 
 
 

______________________________ 
OTIS a.s. 

Jan Ostruszka, prokurista 
Zhotovitel 

 



Stavba: 002

Objednatel: IČO: 00291463

DIČ:

68817

Zhotovitel: IČO: 42324254

DIČ: CZ42324254

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

27 400,00

-245 811,13

-297 431,47

-245 811,13

0,00

J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav

MĚSTO UHERSKÝ BROD

Masarykovo nám.100

Uherský Brod

Položkový rozpočet stavby

-51 620,34

0,00

-114 944,33

0,00

DPS 2467 - výměna výtahu za lůžkový

Příloha č. 1 Položkový rozpočet - (Dodatek č.1 ke smouvě o dílo)

OTIS a.s.

Celkem

-158 266,80

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV -30 257,46 12,3

2 HSV -18 681,57 7,6

3 HSV -2 458,58 1,0

342 HSV 21 680,90 -8,8

63 HSV -49 980,21 20,3

95 HSV 9 477,00 -3,9

96 HSV -35 464,32 14,4

99 HSV -28 011,58 11,4

711 PSV -5 084,54 2,1

713 PSV -575,93 0,2

767 PSV 5 000,00 -2,0

771 PSV -36 294,08 14,8

776 PSV -65 575,57 26,7

777 PSV -13 136,59 5,3

784 PSV 722,38 -0,3

D96 PSU -24 570,98 10,0

ON ON 27 400,00 -11,1

Cena celkem -245 811,13 100,0

Ostatní náklady

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy a stěny povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Konstrukce zámečnické

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Stěny a příčky montované lehké

Podlahy a podlahové konstrukce

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 002

O: 002

R: 004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -30 257,46

1 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 -4,40880 1 861,25 -8 205,88

SOD - skutečnost : 3,1-7,5088 -4,40880

2 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 -4,40880 1 754,71 -7 736,17

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -4,40880 -4,40880

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 20  do 50 m

m3 -4,40880 57,74 -254,56

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -4,40880 -4,40880

4 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za 
každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 -4,40880 261,96 -1 154,93

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -4,40880 -4,40880

5 162601102RT6 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m

m3 -4,40880 107,21 -472,67

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -4,40880 -4,40880

6 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání, skládání, překládání neulehléno výkopku nebo 
zeminy - ručně  z horniny 1 až 4

m3 -4,40880 870,45 -3 837,64

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -4,40880 -4,40880

7 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 -4,40880 550,40 -2 426,60

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -4,40880 -4,40880

8 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

m3 -4,40880 474,02 -2 089,86

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -4,40880 -4,40880

9 58337304R štěrkopísek frakce 0,0 až 16,0 mm; třída B t -11,94900 341,38 -4 079,15

m3 x tonáž : 0,651-12,6 -11,94900

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -18 681,57
10 274313711R00 Beton základových pasů prostý třídy C 25/30 m3 -0,47820 3 651,48 -1 746,14

Výtahová šachta : 2,42*1,6*0,4-2,027 -0,47820

11 274322411R00 Beton základových pasů železový odolný proti chemicky 
agresivnímu prostředí třídy C25/30 XA2

m3 -2,18998 3 867,76 -8 470,32

Beton deska : 1,775-3,96498 -2,18998

12 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 -7,49900 692,46 -5 192,76

bednění : 9,61-17,109 -7,49900

13 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 -7,49900 158,72 -1 190,24

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

hutněný po vrstvách á 300 mm

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i 
započatých 3 m výšky,

Položkový rozpočet 

DPS 2467 - výměna výtahu za lůžkový

Příloha č. 1 Položkový rozpočet - (Dodatek č.1 ke smouvě o dílo)

s naložením výkopku na dopravní prostředek

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 002

R: 004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

DPS 2467 - výměna výtahu za lůžkový

Příloha č. 1 Položkový rozpočet - (Dodatek č.1 ke smouvě o dílo)

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : -7,49900 -7,49900

14 279361921RU2 Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 
10 mm, velikost oka 150/150 mm

t -0,06000 34 701,81 -2 082,11

Propojení základů DN 20, 50x 0,6m, 2,00 kg/m : 
0,6*2*50/1000*-1

-0,06000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 458,58
15 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez 

dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm
t -0,06048 13 034,99 -788,36

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,06048*-1 -0,06048

16 13380625R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR 
(1.0038); h = 140 mm; b = 66 mm; s = 5,7 mm ; t = 8,6 mm

t -0,06048 27 616,13 -1 670,22

I140, 2100mm x 14,4 kg/m x 2ks : 2,1*14,4/1000*2*-1 -0,06048

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 21 680,90
17 342263410R00 Osazení revizních dvířek do sádrokartonové příčky, plochy 

do 0,25 m2
kus 1,00000 733,00 733,00

18 347021212R00 Předstěna sádrovláknitá tl. 90 mm,1xocel.konstr.CW50,bez 
izolace,2xopláš.,Glasroc F Ridurit tl.20mm

m2 5,98000 3 305,00 19 763,90

1.NP vstup : (0,3+1,6+0,4)*2,6 5,98000

19 553476601R Dvířka revizní do SDK 300 x 300 mm, tl. 15 mm, suché 
prostředí

kus 1,00000 1 184,00 1 184,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -49 980,21
20 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 

20/25,
m3 -1,16785 4 897,07 -5 719,04

1.PP SOD - skutečnost : 0,521-1,68885 -1,16785

21 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm 
do 120 mm

m3 -1,16785 229,38 -267,88

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : -1,16785 -1,16785

22 631361921RT5 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 
svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 
mm

t -0,02064 38 810,39 -801,05

hmotnost x m2, přesah 1 oko : 0,0264-0,04704 -0,02064

23 632411150R00 Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez 
penetrace, Materiál potěrový

m2 -36,40000 1 084,01 -39 457,96

1.PP SOD - skutečnost : 13,7-50,1 -36,40000

24 632481211R00 Výztužné vložky do mazanin a potěrů ze sklovláknité 
tkaniny, oka 40x40x1,1 mm

m2 -36,40000 102,59 -3 734,28

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : -36,40000 -36,40000

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

včetně distančních prvků

s rozprostřením a uhlazením

Revizní dvířka pro trafo zvonků

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

včetně distančních prvků

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 002

R: 004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

DPS 2467 - výměna výtahu za lůžkový

Příloha č. 1 Položkový rozpočet - (Dodatek č.1 ke smouvě o dílo)

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

9 477,00

25 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 54,00000 175,50 9 477,00

vyčištění PVC : 54 54,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -35 464,32
26 965042231RT3 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 
100 mm, plochy do 4 m2

m3 -1,96200 3 735,18 -7 328,42

1.PP SOD - skutečnost : 0,522-13,8*0,18 -1,96200

27 965043331RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin  betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky 
do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 -1,75200 5 264,52 -9 223,44

1.PP : -1,752 -1,75200

28 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, 
plochy přes 1 m2

m2 -3,50000 88,32 -309,12

1.PP SOD - skutečnost : 10-13,5 -3,50000

29 965082932R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na 
střechách tloušťky do 200 mm, plochy do 2 m2

m3 -1,40000 547,80 -766,92

pod mazaninou : 

ŽB věnce : 2,62*0,1*0,1*7-1,5834 -1,40000

30 97006102.NC Vrtaný otvor do ŽB  d 25 mm m -10,00000 1 645,61 -16 456,10

Otvor DN 22 pro propojení základů : 40-50 -10,00000

31 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování 
nosníků do zdí, před vybouráním otvorů  do hloubky 150 
mm, při výšce nosníku do 150 mm

m -4,60000 300,07 -1 380,32

pro I140 : 2,3*-2 -4,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -28 011,58
32 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -25,28121 1 108,00 -28 011,58

Díl: 711 Izolace proti vodě -5 084,54
33 711140102R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 

2 vrstvy
m2 -13,80000 21,98 -303,32

1.NP : -13,8 -13,80000

34 711491171R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce 
vodorovná, podkladní textílie, materiál ve specifikaci

m2 -12,50000 56,44 -705,50

1.PP : 13-25,5 -12,50000

35 28322028R Fólie hladká hydroizolační tl = 1,50 mm; funkce: 
protiradonová; materiál: PVC-P

m2 -13,80000 254,87 -3 517,21

1.PP svislá + vodorovná : -13,8 -13,80000

36 69366198R Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 
kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v 
tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 
kN/m

m2 -13,80000 37,00 -510,60

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : -13,80000 -13,80000

37 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t -0,03036 1 578,00 -47,91

Díl: 713 Izolace tepelné -575,93
38 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky 

materiálu
m2 -12,00000 46,71 -560,52

doplnění podlahy polystyren 1-4.NP : -3*4 -12,00000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 002

R: 004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

DPS 2467 - výměna výtahu za lůžkový

Příloha č. 1 Položkový rozpočet - (Dodatek č.1 ke smouvě o dílo)

39 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % -5,60520 2,75 -15,41

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 000,00
40 767711111R00 Nosná konstrukce pro osatení poštovních schránek soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -36 294,08
41 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 

dlažby
m2 -24,40000 49,88 -1 217,07

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 13,5-37,90000 -24,40000

42 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, 
režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele

m2 -24,40000 688,30 -16 794,52

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : -24,40000 -24,40000

43 771579792R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických 
příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru

m2 -24,40000 103,13 -2 516,37

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : -24,40000 -24,40000

44 771579793R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických 
příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 -24,40000 13,25 -323,30

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : -24,40000 -24,40000

45 597642030R Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 
mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; 
povrch: hladký, matný; barva: černá

m2 -21,20000 704,74 -14 940,49

Peořez : -21,2 -21,20000

46 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t -0,56442 890,00 -502,33

Díl: 776 Podlahy a stěny povlakové -65 575,57
47 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 

lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2
m2 -50,02000 49,01 -2 451,48

odstranění PVC 2-4.NP SOD - skutečnost : 5,5-55,52 -50,02000

48 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  ve formě pásů z PVC, 
montáž,  , Lepidlo montážní

m2 -54,00000 272,87 -14 734,98

2-4.NP SOD - skutečnost : -13,5*4 -54,00000

49 776592000R00 Broušení  podlah s vysátím podkladu m2 -54,00000 46,73 -2 523,42

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : -54,00000 -54,00000

50 776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo 
čtverců

m -54,00000 64,05 -3 458,70

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : -54,00000 -54,00000

51 776996110R00 Ostatní práce napuštění povlakových podlah pastou m2 -54,00000 42,43 -2 291,22

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : -54,00000 -54,00000

52 28412251R podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; 
tl. 2,00 mm; heterogenní; povrch. úprava PUR; 
protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová

m2 -64,80000 608,06 -39 402,29

PVC 2-4.NP SOD - skutečnost : -54*1,2 -64,80000

53 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % -648,62090 1,10 -713,48

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot -13 136,59
54 777553010R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro 

podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu 
podlah disperzí, Hmota nátěrová akrylátová; typ: penetrace; 
funkce: úprava

m2 -40,50000 41,40 -1 676,70

Atyp pro osazení poštovních schránek

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 002

O: 002

R: 004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

DPS 2467 - výměna výtahu za lůžkový

Příloha č. 1 Položkový rozpočet - (Dodatek č.1 ke smouvě o dílo)

PVC 2-4.NP SOD - skutečnost : -40,5 -40,50000

55 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro 
podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah 
samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm

m2 -40,50000 228,21 -9 242,51

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : -40,50000 -40,50000

56 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro 
podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm 
vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 -40,50000 54,75 -2 217,38

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : -40,50000 -40,50000

Díl: 784 Malby 722,38
57 784111701R00 Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x m2 5,98000 26,50 158,47

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 5,98000 5,98000

58 784115712R00 Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x m2 5,98000 94,30 563,91

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 5,98000 5,98000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -24 570,98
59 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé 

podlaží nad základním podlažím
t -10,64296 834,94 -8 886,23

39,154-49,79696 -10,64296

60 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek 
zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím

t -10,64296 381,90 -4 064,55

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : -10,64296 -10,64296

61 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -10,64296 310,67 -3 306,45

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : -10,64296 -10,64296

62 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t -10,64296 25,34 -269,69

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : -10,64296 -10,64296

63 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t -10,64296 422,70 -4 498,78

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : -10,64296 -10,64296

64 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -10,64296 44,15 -469,89

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : -10,64296 -10,64296

65 979990103R00 Poplatek za uložení, betonu,  , skupina 17 01 01 z Katalogu 
odpadů

t -10,64296 288,96 -3 075,39

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : -10,64296 -10,64296

Díl: ON Ostatní náklady 27 400,00
66 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

67 004111021R Vypracování statického posouzení Soubor 1,00000 23 900,00 23 900,00

savosti; barva: bezbarvá

projekční práce spojené se změnou založení šachty včetně koordinace (zjišťování stávající statiky, zaměření, návrh 
nového řešení, kooperace se statikem

Statické posouzení pro řešení založení výtahové šachty.

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


